
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

quarta-feira, 14 de janeiro de 2015 Ano IV - Edição nº 00394 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C588CA5E6E766838D47183E410968EB1



quarta-feira, 14 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• Avisos de Licitação. Prorrogação de Licitação. Pregão Presencial 046 e 049/2014.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C588CA5E6E766838D47183E410968EB1



quarta-feira, 14 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE 
LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL 046/2014. 
Objeto: Aquisição de material de construção, elétrico e hidráulico destinados às 
atividades das diversas Secretarias deste Município. Do dia 14/01/2015 para o dia 
19/01/2015 às 08:00h. Lajedão-BA. 14 de janeiro de 2015. 
 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C588CA5E6E766838D47183E410968EB1



quarta-feira, 14 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE 
LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL 049/2014. 
Objeto: Aquisição de produtos de padaria/confeitaria (pães e outros) destinados ao 
Município de Lajedão-BA. Do dia 14/01/2015 para o dia 19/01/2015 às 11:00h. 
Lajedão-BA. 14 de janeiro de 2015. 
 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C588CA5E6E766838D47183E410968EB1


		2015-01-14T10:47:21-0300




